شرح قیمت اخبار

والیان ریاست سے سالانہ ۵ روپے
عام خریداران سے ۲ روپے
ششماہی ۱ روپے
مالک غیر سے سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۲ روپے

آج شہادت

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طلب ہو سکتا ہے
مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب
(مولوی نائل) مالک و ایڈیٹر اخبار الہدیت
امرستہ ہونی چاہئے +

خبر ۴۶ جلد ۱۲

امرت سزے شائع ہوتا ہے ۱۳۳۳ ہجری مطابق ۱۹۱۵ء عیسوی ہر جمعہ

فہرست مضامین

تعداد مضمون
۱ قادیانی مشن رپورٹوں پارٹیوں میں فیصلہ کی
۵ آسان تجویز
۴ ناکردہ گناہ پر خشکی
۵ اہلحدیث کی اپیل
۶ جماعت اہلحدیث اور کانفرنس اہلحدیث
۷ مباحثہ جیلپور اور مولوی ابو رحمت
۹ آریوں کی سختی گو یا قید خانہ ہے
۱۰ مباحثہ جیلپور اور مولوی ابو رحمت کافیصلہ
۱۱ اشاعت اسلام تلوار سے نہیں ہوتی (ایک غیر مسلم کے قلم سے)
۱۲ فتاویٰ
۱۳ مسافرتات
۱۴ انتخاب اخبار
۱۶ اشہادتات